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LI.LE.SAN ANTONIO DE PRADO
NIT: 811,020,971.4

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:
Otros Gastos
Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

J}{)ﬁ\ Fﬁﬁ%ﬁ%@%ﬁerubin

RECTOR
C.C. 71174045.0

$192,482,443.00
$245,680.00

$191,040,874.00
$247,700.00

$1,441,569.00
-$2,020.00

$192,728,123.00

$191,288,574.00

$1,439,549.00

$33,481.00 $4,057.00 $29,424.00
$0.00 $1,700,000.00 -$1,700,000.00
$33,481.00 $1,704,057.00 -$1,670,576.00

$192,761,604.00

$0.00

$192,992,631.00

$14,885,000.00

-$231,027.00

-$14,885,000.00

$0.00

$1,389,249.00

$14,885,000.00

$22,263,614.00

-$14,885,000.00

-$20,874,365.00

$1,389,249.00

$22,263,614.00

-$20,874,365.00

$0.00 $65,450.00 -$65,450.00

$0.00 $65,450.00 -$65,450.00
$1,389,249.00 $37,214,064.00 -$35,824,815.00
$191,372,355.00 $155,778,567.00 $35,593,788.00

MARIA YAL

CONTADOR

C.C. 43180201.0

.



